Ad laudes aīe. **Qui**
me confessus fuerit coraz ho-
minibus confitebor & ego es
um coram patre meo. **aīi.**
Qui seq̄t me nō ābulat in te-
nebris s̄; habebit lumen vite
dicit dñs aīi. **Qui mihi mi-**
nistrat me sequatur & vbi e

30 sum illic et minister meus
erit. an. Si qui mihi mini-
strauerit honorificabit eum pro
me et qui in celis dicit dominus. an.
Uolo pro ut ubi ego sum illic
sit et minister meus.

Capitulum ad matutinas.

Questodiuit dominus sanctum suum
ab inimicis et a seduc-
toribus tutauit illum et certamen
forte dedit illi ut uinceret et
sciret quoniam omnium potentior est sa-
pientia. an. Magna est gloria

In simplicibus festis. Ad

beati. an. Hic est uere martyr qui
pro christi nomine sanguinem suum fu-
dit qui minas iudicum non timuit
nec terrene dignitatis glaz quasi
uit sed ad celestia regna felici-
ter puenit. In duplicibus
festis. Ad beati. an. Iste sanctus
pro lege dei sui certauit usque
ad mortem et a sabbis impiorum
non timuit fundatus enim erat
super firmam petram. Col.

Propterea quod omnes deo ut
qui beati. n. martyris tui
natalicia colimus incessione
eius in tui nominis amore robore
mur. Per. Ad terciam cap.

Iustus si morte potens
patens fuerit in refrigerio
erit senectus enim uenerabilis
est non diuturna neque nume-
ro annorum computata. In
duplicibus. R. Exaltauit dominus
caput illum alla alla. an. Et in
medio magnatorum uidere
illum fecit. an. Magnus et potens
est honore et non est maior illo
qui timet dominum alla al. an. In
simplicibus. R. Gloria et honore
an. Et consisti. an. an. Posui

Collecta.

Omnis qui nos beati. n. mar-
tyris tui annua solennitate les-
tificas concede propitius ut cuius
natalicia colimus etiam actiones
imitemur. Per.

Ad sextam capitulum.

Places deo sanctus est dilectus
et uiuens in se pecca-
tores translatat. In dupli-
cibus. R. Dedit illi deus uiam
iusticie alla alla. an. Et desisti-
nauit illi forte ueritatis. an.
Qui operatur iusticiam ipse exal-
tabitur alla a. a. an. In sim-
plicibus. R. Posuisti domine. an.
Corona. an. Corona aurea

Sancti martiris Colf.
tui N. dñe nos orō scā pñlīz
et q̄ sacris strutibus venerā
da refulget Per Ad honā

Raptus est ne Laplz.
malicia mutaret intel
lectū illi⁹ aut ne fictio decepe
ret aiām illi⁹ In duplicib⁹

R. In honore fidei habūda
bit alla all. Et dñator: da
bit eū illi Opā iusticie se
quētur cū alla a.a. In sim
plicib⁹ R. Corona aurea. v

Exp̄ssa signo sanctitatis v.
Adaḡ est gl̄a ei⁹ in salutari.

Prā q̄s omps Collecta.
de⁹ vt quē fidei virtute imi
tari nō possum⁹ nō indigna
saltē veneratione sectemur.
Mer dñm. In scōis vespīs
in duplicib⁹ festis aii